[image: ]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      24.04.2024         1068-МО
от _______________№_____
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 29.06.2016 № 170-МО

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в пункт 3-1 Порядка установления выплаты и размера ежемесячной доплаты к страховой пенсии выборным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Копейского городского округа в связи с выходом на пенсию, утвержденного решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 29.06.2016 № 170-МО (далее - Порядок) изложив его в следующей редакции:
«3-1. Информация об установлении выплаты и размера ежемесячной доплаты к страховой пенсии выборным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Копейского городского округа в связи с выходом на пенсию, установленных настоящим решением, размещается в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2. Настоящее решение подлежит публикации в газете «Копейский рабочий», размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа по экономической, бюджетной и налоговой политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа
Челябинской области
                                          Е.К. Гиске

	[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий полномочия Главы Копейского городского округа Челябинской области                   С.В. Логанова

image1.png